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ЗА НАС
MULTI - WPC Скоп�е, Македони�а е компани�а ко�а се занимава
со продажба на композитни панели од дрво и пластика. 
WPC композитните панели се направени од дрвени
струготини и рециклирана пластика, кои на висока
температура се обликуваат на преса под голем притисок.
Квалитетот на производите го гарантира компани�ата HOSUNG
ко�а сериозно се фокусира на одржување на истиот,
поседува�ќи ги ISO9001 и ISO14001 сертификатите.
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МИСИЈА
 

 

ВИЗИЈА
 

 

Кон што целиме?

Зошто постоиме?

Да сме чекор поблиску кон остварување
на вашите соништа за изгледот на
вашиот дом, двор или канцелари�а.

Да �а исполниме секо�а ваша
замисла и ви овозможиме вашата

желба, да стане реалност.
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Изгледот и текстурите ни нудат чувство на вистинско дрво.
Издржливи, водоотпорни и имаат добра отпорност на удар.
Добрата отпорност на УВ-зраците.

Мала апсорбци�а на вода, заштита од инсекти и корози�а.

ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА
КОМПОЗИТНИТЕ ПАНЕЛИ

Лесна монтажа и ниски трошоци за одржување.

Нема потреба од бо�адисување или лепак за монтирање.
100% рециклиран, еколошки продукт.
Може да издржи надворешна температура од 40 до 60 степени.
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КРАТОК ВОВЕД ЗА
ПОДНИТЕ WPC ПАНЕЛИ

Композитните WPC панели се направени до
60% дрвени струготини, 30% полиетилен со
висока густина и 10% хемиски адитиви. Сите
суровини се убаво соединети, кои подоцна
се истиснуваат од специ�алните калапи на
висока температура и голем притисок, при

што се формира самата даска.

ГЛАВНИ СУРОВИНИГЛАВНИ СУРОВИНИ

ТРИ СЕРИИ НА WPC
КОМПОЗИТНИТЕ ПАНЕЛИ
ТРИ СЕРИИ НА WPC
КОМПОЗИТНИТЕ ПАНЕЛИ
Посто�ат 3 серии:
1-ва генераци�а
класична сери�а, 
1-ва генераци�а 3D
рел�ефна сери�а 
и 2-ра генераци�а
пресувана 3D
рел�ефна сери�а. 
Секо�а сери�а има
сво�а посебност ко�а
ни носи различно
визуелно уживање.



06
 

WPC ПОДНО
ПОПЛОЧУВАЊЕ

тип на панели

WPC композитните панели се едни од
на�користените производи за подно

поплочување поради нивните одлични
перформанси, лесната монтажа, ниските

трошоци за оддржување, цврстината,
голема отпорноста при кршење,

отпорност на корози�а како и отпорност
при секакво друго оштетување.

акцесоари



3D рел�ефната сери�а е првата генераци�а во производство
на панели во WPC индустри�ата. Стариот традиционален

изглед, заменет е со дрвени флексибилни влакна вметнати
во надворешниот сло�, со што карактеристиките на панелите

значително се подобреа. 

3D РЕЛЈЕФНА СЕРИЈА
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Пресуваната 3D рел�ефна
сери�а е нова генераци�а на
композитни панели развиена
врз основа на 3D рел�ефната
сери�а, каде е додаден
надворешен полимерен сло�.

Надворешниот полимер целосно го обвиткува
основниот матери�ал што значително �а зголемува

заштитата од УВ зраците и отпорноста при
оштетување, �а заштитува панелата од вода, а исто

така и од дамки.

ПРЕСУВАНА 3D
РЕЛЈЕФНА СЕРИЈА
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ПРЕСУВАНА 3D
РЕЛЈЕФНА СЕРИЈА

НАДВОРЕШЕН СЛОЈ
Акрилен полимер

Надворешниот полимерен сло� обезбедува
извонредни дрвени текстури кои �а
подобруваат отпорноста при лизгање, а исто
така лесно можат да се дамките од масло.

OСНОВЕН МАТЕРИЈАЛ
Дрвени влакна, полиетилен со висока густина

Одлична формулаци�а од дрвени влакна и
HDPE кои му даваат на основниот матери�ал и
целиот профил силна цврстина на товарење и

голема отпорност на пожар, како и ниска
апсорпци�а на вода.
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WPC ЅИДНИ ПАНЕЛИ
Hosung WPC ѕидното
обложување главно се

употребува за декорации на
надворешни ѕидови, што

вклучува даска за
засенчување на сонце,

ловер и даска за обвивка.
Рел�ефот на профилот што

наликува на природно дрво,
ни остава прекрасно

визуелно чувство. Исто така,
поради лесната монтажа
овие профили се првиот
избор на многу купувачи.
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WPC ЅИДНИ ПАНЕЛИ

РАСТОЈАНИЕ МЕЃУ ДВЕ ГРЕДИ – 350mm НЕРЃОСУВАЧКИ
ЗАВРТКИ

ОБВИВКА

WPC ДАСКИ ГРЕДА
ГРЕДА

МОНТАЖА НА WPC ЅИДНИ ДАСКИ
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WPC ЅИДНИ ПАНЕЛИ

ГАЛЕРИЈА
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DIY WPC ПАНЕЛИ
WPC нуди можност да

купувачите сами по свои идеи
ги монтираат даските во

различни стилови и диза�ни. 

Do It by Yourself 



DIY WPC ПАНЕЛИ
Do It by Yourself 

ГАЛЕРИЈА




